
 

 

UCHWAŁA NR XVI/195/20 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXX/297/17 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim  

z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z  liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.  

U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/297/17 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 20 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz określenia dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, zmienia się § 2 pkt 1 d) uchwały w ten sposób, że w miejsce 

dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 1 d) rodzeństwo dziecka uczestniczącego w postępowaniu rekrutacyjnym uczęszcza do tej 

samej placówki – 5 punktów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 716


		2020-02-06T13:30:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




